
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a 
zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 07.03. do 10.03.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a na značku Leander.

4.599,-**

3.599,-
SPORTOVNÍ KOČÁREK 
„LITE WAY“

XXXL DETAIL

BEZPEČNÝ 5BODOVÝ PÁS

NASTAVITELNÁ OPĚRKA NOHOU

OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLEČKA 
S MOŽNOSTÍ ARETACE

OPĚRKA ZAD NASTAVITELNÁ DO 5 POZIC

VČ. SKLÁPĚCÍ STŘÍŠKY

VČ. OCHRANY PROTI DEŠTI

-20%1)

NA DĚTSKÉ POKOJE

Sportovní kočárek „Lite Way“, speciální edice Denim. Opěrku zad je možno 
jednou rukou nastavit do 5 různých pozic, opěrka nohou je polohovatelná 
do 2 stupňů a nabízí optimální oporu pro nohy. Potah lze snímat a nechat 
vyčistit. 5bodový bezpečnostní pás s bezpečnostním zámkem, se sklápěcí 
stříškou a ochranou proti dešti. Zdvojená brzda na zadních kolečkách, 
místo 4.599,-** 3.599,- (41680198/29)

2 PÁRY 
PONOŽEK PRO 

MIMINKA 
ZDARMA

V našem oddělení Baby 
po odevzdání tohoto poukazu. 

Jedna osoba může použít 
pouze jeden poukaz. Poukaz 

platí do 17.03.2013. Pouze 
do vydání zásob.

XXXL POUKAZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokoj „Tristan“, přední strany v provedení bílý lak, mřížky ohrádky v masivní bříze, postýlka s ohrádkou 
výškově nastavitelná do 3 stupňů, plocha lůžka 70 x140 cm, vč. lamelového roštu, místo 10.999,-* 5.999,- 
boční strany postýlky, bílý lak, Š/V/H: cca 140x15x2 cm, místo 2.479,-* 1.599,- přebalovací komoda, 
90x96x48,4 cm, bílý lak, 3 zásuvky, místo 11.999,-* 7.999,- přebalovací nástavec, 90,3x16x78 cm, 
masivní bříza, Š/V/H: 90,3x16x78 cm, místo 2.799,-* 1.749,- (26370003/01,02,10,11)

5.999,- 45%
UŠETŘÍTE

10.999,-*

POSTÝLKA S OHRÁDKOU „TRISTAN“

DĚTSKÝ POKOJ
„TRISTAN“



D0
3-

3-
y

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

0
2

 | 
0

3Jádro dětské matrace „Milchstraße“ je složeno z kvalitní bodově 
elastické studené pěny. Vertikální kanálky v oblasti hlavy a nohou 
se postarají o optimální provzdušnění matrace. Pevné okraje 
na podélných stranách poskytují dítěti oporu při prvních krůčcích 
v dětské postýlce. Potah sleep fresh s integrovanou ochranou před 
vlhkostí udržuje matraci čistou a nahrazuje prodyšné speciální 
vložky. Matrace byla testována Öko-Tex, LGA a FKT na obsah 
škodlivých látek a obdržela 9 přednostních bodů Träumeland, 
místo 2.799,-** 2.399,- (68690005/02)

1

Matrace „Mondschein“, potah na matraci: sleep safety s inte-
grovanou ochranou proti vlhkosti, prodyšný a antibakteriální, 
odnímatelný, oddělitelný na více částí, s možností praní na 60 °C, 
vhodný do sušičky prádla. Jádro matrace: kvalitní studená pěna 
s prořezanými konturami pro odvětrávání a vertikálními kanálky. 
Strana pro miminka a malé děti, bezpečné okraje,
 místo 3.499,-** 2.999,- (68690001/02)

2

Dětská přikrývka MALVE poskytuje perfektní, přirozené klima pro spánek. Přírodní 
vlákno Tencel® je získáváno ze dřeva a je tak 100 % biologicky rozložitelné. Zvláštní 
výhoda spočívá v optimální absorpci vlhkosti a dobrých klimatických vlastnostech 
vlákna Tencel®. Vlhkost je extrémně rychle odváděna z těla dítěte a absorbována. 
Tencel® lze prát a je tudíž vhodný i pro alergiky. Potah je z bavlny ošetřené extrakty 
aloe vera. Díky výtažkům z aloe vera je bavlna hebká na dotek a vhodná pro jemnou 
dětskou pokožku, místo 999,-** 699,- (68690011)

4

999,-**

699,-
4 DĚTSKÁ PŘIKRÝVKA 

„MALVE“

Matrace „Frühlingsluft“, nabízí nejvyšší provzdušnění a opti-
mální komfort při ležení.Potah matrace: multifunkční látka sleep 
safety, s vlákny tencel a díky obsahu stříbra antibakteriální. 3D 
vzduchový polštář na straně u čela postele pro výbornou cirkulaci 
vzduchu. Odnímatelný potah s možností praní do 60 °C, možno 
použít sušičku prádla. Jádro matrace: vysoce fl exibilní 3D Comfort 
Pads z pěny Cellpur pro zcela nový komfort při ležení, bodově 
elastické vlastnosti; kombinace s 3D vzdušnou vrstvou čalounění, 
pro výborné provzdušnění obou stran matrace, 
místo 4.999,-** 3.999,- (68690071/01)

3

Napínací prostěradlo, k dostání 
v různých barvách, 70x140 cm, 
100% tencel, místo 259,-** 199,- 
(68690040/01)

5

259,-**

199,-
5 NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO

3.999,- 20%
UŠETŘÍTE3.9993.999

4.999,-**

3 MATRACE „FRÜHLINGSLUFT“

2.999,- 14%UŠETŘÍTE
3.499,-**

2 MATRACE „MONDSCHEIN“

-20%
NA DĚTSKÉ POKOJE
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzve-
dnutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 07.03. do 10.03.2013. 
Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a na značku Leander.

2.399,-14%UŠETŘÍTE
2.799,-**

1 MATRACE „MILCHSTRASSE“



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Sada zahradního náčiní, hrábě 
a lopata, s dřevěnou násadou, 
různé druhy, 69,- (02851258)

3

69,-
3 SADA ZAHRADNÍHO 

NÁČINÍ

Pískoviště, 120x120x130 cm, 
z neopracovaného dřeva, s pojízdnou 
lavicí a stříškou z látky odolné vůči 
povětrnostním vlivům, poskytuje 
ochranu před sluncem a slouží 
k zakrytí, místo 3.999,-** 2.499,- 
(02850126/01)

1

Kbelík na pískoviště, 5dílná sada, 
s hrabičkami, lopatkou a 2 formami 
na bábovičky, místo 39,-** 29,- 
(84570006/01)

4

39,-**

29,-
4 KBELÍK NA PÍSKOVIŠTĚ, 

5DÍLNÁ SADA

Kolečko se sadou na pískoviště, 
7dílná sada, místo 499,-** 399,- 
(02850184/01)

6

499,-**

399,-
6 KOLEČKO SE SADOU 

NA PÍSKOVIŠTĚ

Sekačka na trávu, se zvukem motoru 
a nádobou na trávu, délka 
47 cm, místo 459,-** 359,- (02850446/01)

2 Sada na pískoviště, 6dílná, mlýnek 
se 2 kusy náčiní, 1 konvička 
na zalévání, 2 formy 
na bábovičky, 99,- (84570006/04)

5

99,-
5 SADA NA PÍSKOVIŠTĚ, 

6DÍLNÁ

2.499,- 37%UŠETŘÍTE
3.999,-**

1 PÍSKOVIŠTĚ

459,-**

359,-
2 SEKAČKA NA TRÁVU

SE ZVUKEM MOTORU

7DÍLNÁ SADA

POJÍZDNÁ LAVICE

VČ. STŘÍŠKY

PÍSKOVIŠTĚ 
ZE DŘEVA



D0
3-

3-
y

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
 0

4
 | 

0
5

Autíčko „Quattro 4 v 1“, ideální i pro ty nejmenší jako houpadlo. 
S robustní kývající se základnou, ochrannými zábranami 
(područkami) a bezpečnostními pásy. K odstrkávání, s výsuvnými 
opěrkami nohou, bezpečnostními pásy a vodicí tyčí.  
Pomocník při chůzi: pomáhá dítěti při jeho prvních pokusech 
chůze, zatímco je pomocí madla vzadu pevně přidržováno. 
Autíčko, komplet s odnímatelnou funkcí Activity Center 
na volantu, místo 1.999,-** 1.649,- (41680586/01)

10

1.999,-**

1.649,-
10 AUTÍČKO 

„QUATTRO 4 V 1“

Tříkolka „Cookie“, pomocí které se malé děti jednoduchým způsobem naučí 
ovládat své motorické schopnosti a zároveň budou mít radost z nového zážitku. 
Také rodiče si přijdou na své - díky vodicí tyči mohou své děti pohodlně 
a komfortně tlačit, místo 1.999,-* 999,- (82480003/01)

8

1.999,-*

999,-
8 TŘÍKOLKA „COOKIE“

 Auto „Jimmy RC“, ta pravá hračka pro Vašeho malého rošťáka! Jimmy přichází s intui-
tivním dálkovým ovládáním - stačí vzít do rukou volant, zatočit doprava anebo doleva 
a automaticky, tak jako pravé auto, zabočí Jimmy do správného směru. Funguje samozřejmě 
jak ve směru vpřed, tak i na couvání. Navíc patří k výbavě také skutečný závodní
a akcelerační zvuk. Aby se při couvání nemohlo nic stát, zazní výstražný tón a blikající 
světla poukáží na jízdu dozadu. Na středu volantu se nachází klakson, a tak může být každý 
informován, když se Jimmy řítí za roh, místo 889,-** 699,- (41680243/01)

7

889,-**

699,-
7 AUTO „JIMMY RC“

Dětské jízdní kolo „Winnie Pooh“, kolečka pneu, s plastovými 
ráfky, nastavitelná řidítka a sedlo, doporučená hmotnost 
dítěte: 30 kg, místo 3.699,-** 2.999,- (02850133/01)

9

2.999,- 18%
UŠETŘÍTE

3.699,-**

9 DĚTSKÉ JÍZDNÍ KOLO „WINNIE POOH“

ZÁVODNÍ ZVUK

RC DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ XXXL DETAIL

ACTIVITY CENTER 
NA VOLANTU

HOUPADLO A POMOCNÍK PŘI CHŮZI

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

VČ. PODPĚRNÝCH KOLEČEK

PROTIŠLAPNÁ BRZDA

KOLEČKA PNEU

VČ. VODICÍ TYČE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Autosedačka „Sirona“, při každé jízdě autem s dětmi je nejdůležitější jejich 
maximální bezpečnost. S touto autosedačkou se Vám otevírá nový zorný úhel 
dětské bezpečnosti v autě. V případě umístění proti směru jízdy je sedačka 
vhodná pro trasport dětí od narození až do 18 kg (cca 4 let). Maximum funkčnosti 
a designu. Rafi novaný 360° rotační mechanismus pro snadné a šetrné umístění 
a vyjmutí dítěte. Změny v orientaci sedačky mezi pozicemi po a proti směru jízdy 
jsou možné jednoduše bez nutnosti náročného úplného vyjmutí sedačky. Bohatá 
výbava a design Vám zaručují, že s autosedačkou CYBEX SIRONA získáte perfektní 
výrobek přesně podle Vašich požadavků. A je přitom zcela jedno, zda vlastníte 
malý vůz anebo limuzínu, 10.590,- (68950001/01)

11) XXXL INFORMACE

» 

» 

» 

OTOČNÁ O 360°

XXXL INFORMACE

» 

» 

INOVATIVNÍ AUTOSEDAČKA 
CYBEX SIRONA
BEZPEČNĚJŠÍ UMÍSTĚNÍ PROTI SMĚRU 
JÍZDY OD NAROZENÍ DO 18 KG 
(DO CCA 4 LET) ECE R-44/04 GR.0+ /1

UMÍSTĚNÍ PROTI SMĚRU 
JÍZDY ECE R-44/04, VEL. 0+/1, 
0 - 18 KG (0 - CCA 4 ROKY)

SNADNÉ UMÍSTĚNÍ 
A VYJMUTÍ DÍTĚTE

ALTERNATIVNÍ UMÍSTĚNÍ PO SMĚRU JÍZDY 
ECE R-44/04, 
VEL.1, 9 - 18 KG (CCA 9 MĚSÍCŮ - 4 ROKY)

UMÍSTĚNÍ SEDAČKY PROTI SMĚRU JÍZDY 
REDUKUJE RIZIKO ZRANĚNÍ V PŘÍPADĚ 
ČELNÍHO NÁRAZU O VÍCE NEŽ 80 % 
OPROTI BĚŽNÉ SEDAČCE S KŠÍRY 
UMÍSTĚNÉ PO SMĚRU JÍZDY
PŘEDNÍ SPOTŘEBITELSKÉ A ZDRAVOTNICKÉ 
ORGANIZACE DOPORUČUJÍ PŘEPRAVOVAT 
DĚTI V SEDAČCE UMÍSTĚNÉ PROTI SMĚRU 
JÍZDY TAK DLOUHO, JAK JE TO JEN MOŽNÉ

REVOLUČNÍ 
PERSPEKTIVA

TESTOVÁNO ŠVÉDSKÝM STÁTNÍM 
SILNIČNÍM A DOPRAVNÍM 
VÝZKUMNÝM INSTITUTEM VTI 
(ZPRÁVA 489A, 2003)

10.590,-
1 AUTOSEDAČKA „SIRONA“

O VÍCE NEŽ 80% NIŽŠÍ RIZIKO V PŘÍPADĚ ČELNÍHO NÁRAZU1)



D0
3-

3-
y

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

0
6

 | 
0

7

Sportovní kočárek „X-Move“, s otočnými předními kolečky, nákupní košík, velká stříška, 
5bodový bezpečnostní pás, sedačku lze nasadit opačně, s LED světlem 
na opěrce nohou, výškově nastavitelné madlo, síťka proti hmyzu místo 10.759,-**  9.999,- 
korbička k dětskému kočárku X-Move, místo 4.139,-** 3.699,- 
(88350002/01,88350001/01)

2

» 
» 
»
» 

XXXL INFORMACE

LED SVĚTLO
VČ. SÍŤKY PROTI HMYZU

OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLEČKA
SEDAČKU LZE NASADIT OPAČNĚ

9.999,-
10.759,-**

2 SPORTOVNÍ KOČÁREK „X-MOVE“

sedačku lze nasadit opačně

XXXL VARIANTY

LED SVĚTLO 
NA OPĚRCE NOHOU

KOLEČKA PNEU

VČ. SÍŤKY PROTI HMYZU

NASTAVITELNÉ 
TELESKOPICKÉ MADLO

POHODLNÉ MADLO 
PRO TRANSPORT

VČ. SÍŤKY PROTI HMYZU 
A STŘÍŠKY PROTI DEŠTI

NASTAVITELNÉ 
LŮŽKO

4.139,-**

3.699,-
2 KORBIČKA



D0
3-

3-
y0

8
Dy

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 17.03.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

1) Poukaz platí do 17.03.2013

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

Autosedačka Quasar Plus, 
pro skupinu 2/3 od 15 do 36 kg, potah 
lze odnímat a prát, k dostání různé barvy, 
místo 429,-** 399,- (41680187/03,06)

Houpačka „Bär Poppy‘‘, 
3 v 1, 3dílná, anatomický 
tvar sedačky, max. zatížení 
60 kg, místo 899,-** 799,- 
(02851217/03)

Ohrádka „Kuh“, dostatek 
prostoru pro první pokusy dítěte 
lézt, postavit se či zkoušet první 
krůčky, 100x100 cm, výška 75 cm, 
lze složit, vč. transportní tašky, 
místo 1.999,-* 1.299,- (84850003/01)

XXXL POUKAZ 1) XXXL POUKAZ 1)

XXXL POUKAZ 1) XXXL POUKAZ 1)

XXXL POUKAZ 1) XXXL POUKAZ 1)

Chodítko „Band“, vhodné pro děti 
od 6. měsíce až do hmotnosti 12 kg, 
místo 1.899,-** 1.499,- 
(41680925/06)

Puzzle podložka 
„Skákací panák“, 30dílná, 
30x30x1 cm, vhodná 
pro děti od 3 let, místo 
499,-* 299,- (36980002/02)

299,- 40%
UŠETŘÍTE

499,-*

PUZZLE PODLOŽKA 
„SKÁKACÍ PANÁK“

Dětská židlička, k dostání v modré, 
růžové a zelené barvě, Š/V/H: 
35x54x35 cm, vhodná pro děti od 18 měsíců, místo 249,-* 149,- 
dětský stolek, k dostání v zelené barvě, Š/V/H: 65x65x49 cm, 
vhodný pro děti od 18 měsíců, místo 499,-* 249,- 
(89080001/01-02)

149,- 40%
UŠETŘÍTE

249,-*

DĚTSKÁ ŽIDLIČKA

799,- 11%
UŠETŘÍTE

899,-**

HOUPAČKA „BÄR POPPY‘‘

399,- 6%
UŠETŘÍTE

429,-**

AUTOSEDAČKA

1.299,- 35%UŠETŘÍTE
1.999,-*

OHRÁDKA „KUH“

1.499,- 21%
UŠETŘÍTE

1.899,-**

CHODÍTKO „BAND“

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.


